

# Årsredovisning

---

*ENT Part AB*

*556566-5733*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Albert Rolander  
2023-10-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och projektledning av småhus som representant för Willa Nordic AB.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	3 422	2 236	2 420	1 724
Resultat efter finansiella poster	1 501	533	919	478
Soliditet %	71	73	72	78

Nettoomsättningen har ökat med 53% jämfört med föregående år vilket förklaras av att försäljningen av småhus ökade under pandemin då många ville bygga och bo i Sverige. Dessa hus är nu färdigställda och fakturerade vilket ökat årets omsättning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	841 713	421 613
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			421 613	-421 613
- Årets resultat				986 265
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	763 326	986 265

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	763 326
Årets resultat	986 265
Summa	1 749 591

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	999 591
Summa	1 749 591

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 421 881	2 236 134
Övriga rörelseintäkter	298 904	358 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 720 785</b>	<b>2 594 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-101 290	-81 253
Övriga externa kostnader	-858 250	-882 921
Personalkostnader	2 -1 255 979	-1 082 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 846	-14 113
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 221 365</b>	<b>-2 061 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 499 420</b>	<b>533 639</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 275	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-730	-1 126
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 545</b>	<b>-1 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 500 965</b>	<b>532 513</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-245 000	20 000
Förändring av överavskrivningar	3 614	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-241 386</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 259 579</b>	<b>552 513</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-273 314	-130 900
<b>Årets resultat</b>	<b>986 265</b>	<b>421 613</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 464	10 310
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 464	10 310
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	51 599	51 599
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		51 599	51 599
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 063</b>	<b>61 909</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 460	649 112
Övriga fordringar		1 464	4 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 759	150 824
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		185 683	804 091
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 007 000	1 007 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		2 007 000	1 007 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 784 976	1 159 486
<i>Summa kassa och bank</i>		1 784 976	1 159 486
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 977 659</b>	<b>2 970 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 033 722</b>	<b>3 032 486</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	763 326	841 713
Årets resultat	986 265	421 613
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 749 591</i>	<i>1 263 326</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 869 591</b>	<b>1 383 326</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 270 000	1 025 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	3 614
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 270 000</b>	<b>1 028 614</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	138 796	71 366
Skatteskulder	143 541	32 508
Övriga skulder	399 841	286 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	211 953	229 704
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>894 131</b>	<b>620 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 033 722</b>	<b>3 032 486</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	272 438	272 438
Utgående anskaffningsvärden	272 438	272 438
Ingående avskrivningar	-262 128	-248 015
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 846	-14 113
Utgående avskrivningar	-267 974	-262 128
Redovisat värde	4 464	10 310

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	51 599	51 599
Utgående anskaffningsvärden	51 599	51 599

### Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Barruk, Economy Control i Södertälje AB

*UNDERSKRIFTER*

Södertälje

*Albert Rolander*

Albert Rolander

2023-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-19

*Bo Lindh*

Bo Lindh

Auktoriserad revisor
